

DODATEK č.1
SMLOUVY O DÍLO

č. VaK/92/2018

č. zhotovitele 21839

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti

zastoupená ve věcech technických:

Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

IČ:

47674652

DIČ:

CZ47674652

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín, č. účtu: 2504851/0100

E-mail:

milan.jurenka@vakvs.cz

a

Zhotovitel:

Cobbler s.r.o.

se sídlem Zašová č.p. 633, PSČ 756 51 Zašová

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3248

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Daliborem Švecem, jednatelem

zastoupená ve věcech technických:

Ing. Pavlem Pleškem, jednatelem

IČ:

46578463

DIČ:

CZ46578463

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí

č. účtu: 508847851/0100

E-mail:

cobbler@cobbler.cz

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zejména závazek zhotovitele provést stavbu „Výměna vodovodu Rožnov pod Radhoštěm – ul. Bezručova“ (dále jen „dílo“) a závazek objednatele zaplatit za dílo sjednanou cenu. Podrobný popis díla je specifikován v nabídkovém rozpočtu a v projektové dokumentaci.
2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v místě a ve lhůtě dle čl. IV. této smlouvy o dílo.
4. Předmět díla se rozšiřuje o provedení dalších požadovaných prací v rozsahu přiloženého rozpočtu.

III. Cena díla

Smluvní strany sjednávají níže uvedenou cenu za zhotovení díla:

Cena díla dle SOD bez DPH 3. 067. 440,- Kč

Dodatek č.1 bez DPH 681. 519,- Kč

Celkem cena díla bez DPH: 3. 748. 959,- Kč



1. Cena je sjednána jako pevná, závazná a maximální a obsahuje veškeré náklady na provedení díla.
2. Změna ceny díla je možná jen na základě písemných, v řadě vzestupné, číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po zhotoviteli menší množství prací nebo materiálů, nebo použití jiných levnějších materiálů proti sjednanému dílu. V takovém případě je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem písemně číslovaný dodatek k této smlouvě, ve kterém bude dohodnuta změna ceny, jež bude odpovídat rozdílu cen původního a nově sjednaného díla s přihlédnutím k cenám obvyklým v místě a čase, kdy objednatel zhotovitele požádá o změnu díla. Objednatel však není oprávněn zasahovat svými požadavky do parametrů, které by ovlivnily statiku a bezpečnost díla.
4. Objednatel i zhotovitel jsou plátcí DPH.
5. Stavební a montážní práce souvisí zcela a výhradně s ekonomickou činností objednatele.

Všechny ostatní ostatní body smlouvy o dílo číslo VaK / 92 / 2018 (218 39) zůstávají beze změny v platnosti.

Ve Vsetíně, dne **29. 08. 2018**

V Zašové, dne 28. 8. 2018

objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106



.....
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Ing. Roman P i l a ř
ředitel společnosti

zhotovitel:



.....
Cobbler s.r.o.
Ing. Dalibor Švec
jednatel společnosti



ROZPOČET

Stavba: Výměna vodovodu - Rožnov pod Radhoštěm ulice Bezručova - Práce nad rámeč smlouvy
Objekt:

Objednatel: VaK Vsetín, a.s.

Zhotovitel: Cobbler s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Pavel Plešek

Datum: 24. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 681 518,95 161,661

1 Zemní práce 134 976,14 0,000

1	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně včetně očištění	m2	165,200	145,00	23 954,00	0,000
2	113106511	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z velkých kostek do lože z kameniva	m2	1 026,000	17,09	17 534,34	0,000
3	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	262,000	36,90	9 667,80	0,000
4	130901123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdva ze ŽB nebo předpjatého ručně	m3	6,350	13 200,00	83 820,00	0,000

5 Komunikace pozemní 245 646,20 161,661

5	564861111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 200 mm	m2	165,200	132,00	21 806,40	62,446
6	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	262,000	348,00	91 176,00	48,373
7	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	262,000	14,50	3 799,00	0,186
8	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	262,000	338,00	88 556,00	33,971
9	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	165,200	244,00	40 308,80	16,685

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 88 177,50 0,000

10	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	225,000	74,30	16 717,50	0,000
11	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	1 026,000	60,00	61 560,00	0,000
12	979125101	Dodávka a uložení silničního obrubníku do betonového lože	m	25,000	396,00	9 900,00	0,000

997 Přesun sutě 194 936,40 0,000

13	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	117,420	80,00	9 393,60	0,000
14	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	2 230,980	10,00	22 309,80	0,000
15	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	545,262	60,00	32 715,72	0,000
16	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	42,952	125,00	5 369,00	0,000
17	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	16,828	650,00	10 938,20	0,000
18	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	57,640	200,00	11 528,00	0,000
19	997221859	Odvoz do 5000 m a uložení vybouraných kostek na určené místo	t	427,842	240,00	102 682,08	0,000

998 Přesun hmot 17 782,71 0,000

20	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	161,661	110,00	17 782,71	0,000
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

Celkem 681 518,95 161,661

